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Mjøndalen ‑ Hytte opp for 
Hagatjern med tinglyst rett 
til båtplass

‑ Hytte beliggende i skogsterreng

‑ Anneks, grillhytte og boder

‑ Tinglyst rett til båtplass i Hagatjern

‑ Flott turterreng inn SirikjerkeveienNøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 32 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 282 600,‑
Selger:	 Randi Simensen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​​​​​BRA Total	  33/​​​​​​​​​​​​​​​​89 kvm
Tomtstr.:	 1 694,6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 213, bnr. 198
	 Gnr. 213, bnr. 191
Oppdragsnr.:	 1309240022

Cathrine Mastrup
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​​​​​​​​​​Fagansvarlig/​​​​​​​​​​​​​​​​Partner

Mobil	 977 28 666
E‑post	 cathrine.mastrup@aktiv.no

Aktiv Eiker og Modum
Stasjonsgata 1
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 70 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 33 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 89 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 33 m² 
BRA‑b: 10 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² 1 rom, hems og utedo.

Grillhytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 10 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 11 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Alle arealer er ca. mål og er beregnet ut fra oppmåling på stedet.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1 694,6 m²

Tomtebeskrivelse
Vesentlig naturtomt. Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnumre; se vedlagte  
situasjonskart. 

Beliggenhet
Beliggende i skogsterreng rett opp for Hagatjern med bade‑ og fiskemuligheter. Flotte  
turområder videre innover Sirikjerkeveien. Kort vei til Mjøndalen sentrum med butikker  
og servicetilbud. God tog‑ og bussforbindelse fra Mjøndalen mot Drammen og Oslo.  
Bussholdeplass i umiddelbar nærhet. Enkel adkomst til E‑134 ‑ Drammen/​​​​​​​​​​​​​​​​​Oslo og  
Kongsberg. Ca 15 min kjøring til Drammen og ca 25 min til Kongsberg.

Adkomst
Se kartskisse i annonsen på FINN.no. Ved å trykke på kartet kan du enkelt finne en  
reiserute til boligen. Det vil bli skiltet til annonserte fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Palmberg Takst AS v/​​​​​​​​​​​​​​Espen Palmberg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i trekonstruksjon av ukjent utførelse med stående kledning, fundamentert på  
en enkel ringmur og noen fundamentpunkter. Tak tekket med PVC‑duk. Se for øvrig  
vedlagte tilstandsrapport avholdt 22.08.2024 av takstmann Espen Palmberg.  
Takstmannen har satt tilstandsgrad 3 (TG3) på 6 punkter, tilstandsgrad Ikke undersøkt  
(TGIU) på 1 punkt og tilstandsgrad 2 (TG2) på 12 punkter. Alle interessenter bes lese  
og sette seg inn i rapporten før budgivning. 

Tilstandsgrad 3 (TG3)
Takkonstruksjon/​​​​​​​​​​​​​​​​​Loft
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon. Punktet må sees i sammenheng med  
Taktekking
Vurdering av avvik:
‑ Det er ingen lufting i konstruksjonen.
Konsekvens/​​​​​​​​​​​​​​​​​tiltak
‑ Konsekvens er risiko for kondens med påfølgende fuktskader.
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Vinduer
Eldre trevinduer med enkelt glass.
Vurdering av avvik:
‑ Karmene i vinduer er slitte og det er sprekker i trevirket.
Konsekvens/​​​​​​​​​​​​​​​​​tiltak
‑ Vinduer er såpass gamle/​​​​​​​​​​​​​​​​​dårlige og bør skiftes.

Dører
Bygningen har en gammel malt hovedytterdør.
Vurdering av avvik:
‑ Karmene i dører er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket.
Konsekvens/​​​​​​​​​​​​​​​​​tiltak
‑ Det må påregnes og skifte ytterdør og dør mellom innglasset terrasse og stue.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger ‑ 2. Frittliggende terrasseplatting på 35  
m².
Vurdering av avvik:
‑ Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
‑ Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til rekkverkshøyder.
‑ Konstruksjonene har omfattende skjevheter.
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